S

PRZYSTANKI

ll

3I

5I

6I

8I

10'
11
12
14
16'
18
19'
20
22
23'
25'
26'
27
28'
29'
30
32
33
34

Gorczyn PKM

Sielska

Krauthofera
Gtogowska/Hetmanska
Kolejowa

Traugutta

Pamigtkowa
Kosinskiego

Rynek Wildecki

Sw. Czestawa
Wierzbiecice

Poznah Gtéwny
Uniwersytet Ekonomiczny
Zamek

Ratajczaka

Aleje Marcinkowskiego
Wroctawska

PI. Bernardynski

Most Sw. Rocha
Politechnika

Kérnicka

Baraniaka

Rondo Srédka

Rondo Srédka

Zawady

Przystanek: Gorczyn PKM (GORC42)

Kierunek: Zawady
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G - zjazd do zajezdni Gtogowska

_ - kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjatkiem sytuacji awaryjnych
Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl
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www.ztm.poznan.pl

GORCZYN PKM - Hetmanska - 28 Czerwca 1956 r. - Wierzbiecice - Matyi - Towarowa - Swiety Marcin - Aleje Marcinkowskiego - Podgérna - pl.
Bernardynski - Mostowa - Kérnicka - Jana Pawta Il - Podwale - ZAWADY


https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/5?router=20240701
http://www.mpk.poznan.pl

